平成 30 年９月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9038 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 30 年９月 21 日（金）

第９０３８号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  国土調査の成果の認証（556）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 公 告  大規模店舗の設置の届出に対する知事の意見（住まいまちづくり課）・・・・・・・・・３

  平成 30 年９月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9038 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第556号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したので、

同条第４項の規定により告示する。

  平成30年９月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者の

名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

東伯郡三朝町 平成24年度から平

成26年度まで

三朝町（大字笏賀の一

部 20123136401）の

地籍図及び地籍簿

三朝町大字笏賀の一部 平成30年９月21日

〃

平成24年度及び

平成25年度

三朝町（大字木地山の

一部 20123136404）

の地籍図及び地籍簿

三朝町大字木地山の一部

〃

〃 〃

三朝町（大字木地山の

一部 20123136405）

の地籍図及び地籍簿

〃 〃

東伯郡琴浦町 平成26年度及び

平成27年度

琴浦町（大字太一垣及

び大字中村の各一部）

の地籍図及び地籍簿

琴浦町大字太一垣及び大字

中村の各一部 〃

〃 〃

琴浦町（大字別所及び

大字八橋の各一部）の

地籍図及び地籍簿

琴浦町大字別所及び大字八

橋の各一部 〃

〃

平成27年度及び

平成28年度

琴浦町（大字勝田及び

大字西宮の各一部）の

地籍図及び地籍簿

琴浦町大字勝田及び大字西

宮の各一部 〃

日野郡日南町 平成22年度から平

成25年度まで

日南町（宮内の一部

［ 20103140104 、

20113140107］）の地

籍図及び地籍簿

日南町宮内の一部

〃

〃

平成23年度から平

成26年度まで

日南町（宮内の一部

［ 20113140108 、

20113140115］）の地

籍図及び地籍簿

〃 〃

〃 〃

日南町（丸山の一部

［ 20113140113 、

20113140114］）の地

籍図及び地籍簿

日南町丸山の一部

〃

〃

平成24年度から平

成28年度まで

日南町（神福の一部

［ 20123140101 、

20123140102］）の地

籍図及び地籍簿

日南町神福の一部

〃

  平成 30 年９月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9038 号

- 3 -

公 告

平成30年７月３日付鳥取県公報第9015号で公告した（仮称）ザ・ビッグ境港店に係る鳥取県大規模店舗立地誘

導条例（平成21年鳥取県条例第５号。以下「条例」という。）第８条第１項の規定に基づく大規模店舗の設置の

届出について、条例第11条第２項の規定に基づき、意見がない旨を届出者に通知したので、同条第３項の規定に

より公告する。

なお、このことに異議があるときは、条例第12条第１項の規定に基づき平成30年10月５日までに知事に意見書

を提出することができる。

  平成30年９月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治